А Д М ИI IИ  С  Т Р А Ц И Я М У  Н И Ц И П А Л Ь И О Г О Р А Й О Н А
« К  А I Ь Е К О  В С К  И Й  Р А  Й О И »

& - J  2019г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об открытии Центра образовании цифровою и
гуманитарного профили «Точка роста»

В целях реализации федерального проекта «Современная школ; национального проекта «Образование», администрация МР «Казбековскг р ай о н » и о ста 11 о в л я ст:1. Открыть на базе М К О У  «Дылымский многопрофильный лицей имени \ Гаджиева» Центр образования цифрового и гуманитарного профи; «Точка роста».2. Директору М К О У  «Дылымский многопрофильный лицей» (Юсупове: >1.1!I.) подготовить и внести соответствующие изменения в Устав
ол.4.

муниципальное задание па 2019 год образовательного учреждения. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайт администрации муниципального района.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить i заместителя главы администрации М Р «Казбековский район» Шаба кмИ .И .
Глава муниципального
«Казбековский район»!! I . Мусаев